tum tseio presentium inspectoribus et ^ suàitoridus universi», quoà
venersbiles in LKristo àomins Abbati»»» et eonveutus in

Lber»eggs, Lvsteroiensis ^ oràinis, constsntiensis àvoeesis, que-
àsm dons sits in ViscKebsvK uulgo àiets Wigers govt, posse- ^

àerunt, in quibus sliquià juris me Ksbere putsns, eontrs ipsss

querimonislem «vtionem move- ^ re àeereversm, seà bonorum me-
àisnte eonsiiio, smiosbilem eompositionem non repuàisui, reeep-^

tisque sb eisàem reiigiosis XXX. veto soiiàis, monete currentis,
ultro renuneisvi uivs j voce et renuneio nunc in scripti», omni

juri, inpetitioni vel «elioni, quoà »eu que mieki ^ competere pos-
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set super bonis in Vischebach superius memoratis, volens et

constituons quod | nec michi nec alicui meorum heredum deinceps
liceat hujusmodi bona repetere in iudicio ecclesiastico | secularive,
vel extra, maxime cum in hac parte me ipsum omnesque meos

heredes, beneficio et auxi- | lio iuris privem presentium per tenorem.

Testes hujus rei sunt, Dominus Cuonradus de Wetin- | gen
monachus sancti vrbani, dominus Nicolaus Incuratus ecclesie in

cella, Cuono villicus in Vische- | bach, Henricus filius eiusdem,
Wernherus de Niderwile, Volricus frater suus, Ruodolfus Wiger,
et Cuonradus | de Hilverdingen, aliique plurimi fide digni. In
premissorum etiam testimonium et robur, quia | sigillum proprium
non habeo, Sigillis virorum honorabilium domini Volrici1) de

Palma nobilis, et domini Nicolai | Incurati in cella, hanc literam

petii consignari. Nos vero de Palma et de cella predicti, adj
petitionem Wernheri Wiger nostri amici prelibati, hoc scriptum
sigillorum nostrorum caractère com- | munimus. Datum et Actum

Vischebach Anno domini MCC Nonagesimo quarto, in festo
domini | ce ascensionis. Indictione vij.

19.

1295, 6 ©tjriffmenai«.

Nos Waltherus et Volricus de Bvtinchon fratres, notum fa-
cimus presentium inspectoribus et auditoribus vniuersis, quod
licet pie recordationis quondam dominus Waltherus de Bvtinchon
miles pater noster | dilectus, Valens corpore, quandam silvam dictam

Esche sitam inter Hvetwile et Engelbrechtingen, cum suis

appendiciis omnibus contulerit, tradiderit, assignaverit, et sol-
lempni donatione facta | inter vivos, dederit in puram Elemosinala
domui in Ebersegga, Cysterciensis ordinis, Constantiensis dyocesis

et talis collatio facta fuerit cum ea cautela, quam canones,
leges, vel eciam terre consuetudines [ in hujusmodi pus collatio-
nibus exigunt, sicut vivis testibus et litteris poterat comprobari,
nos tamen proprie salutis immemores, eandem domum in